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ANKOMST 

Ble du hentet på flyplassen? 

Nei 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

Ja 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

De hadde en uke før undervisningstimene starta, der du fikk møte andre nye elever, omvisning på 
skole og praktisk informasjon osv. 

 

AKADEMISK  

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

Nei 

Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst? 

Ja 

Kan du spesifisere endringene? 

Det va ikke før vi kom ned til Italia og like før undervisningstimene starta at vi fikk timeplanen. Da 
måte vi selv passe på at ingen av timene overlappet og at de til samme var nok studiepoeng. På 
grunn av en del overlapping av forelesninger og for mye/for lite studiepoeng når vi plusset emnene 
sammen, førte til at vi måte bytte og prøve oss litt fram slik at alt til slutt passet. 

Hvor fornøyd er du med faglig utbytte? 

Svært fornøyd 

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS? 

Svært relevant 

 

 

 

 



BOLIG  

Hvordan skaffet du deg bolig? 

Vi skaffet oss bolig gjennom en utleienettside vi fikk anbefalt fra vertsinstitusjon 

Hvor mye betalte du per måned? 

8500 

 

PRAKTISK  

Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig? 

Nei 

Hvilken type forsikringer tegnet du i forkant? 

ANSA 

 

PERSONLIG UTBYTTE 

Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord? 

Jeg synes oppholdet mitt var lærerikt, fantastisk og veldig givende 

Hva har vært det mest positive? 

Tror for min del så har det mest positive vært å møte mennesker fra ulike deler av verden og det å 
leve og lære seg en ny kultur 

Hva har vært det mest utfordrende? 

Det mest utfordrende var kanskje å finne seg bolig og få godkjent emner og finner emner som gikk 
opp i timeplanen 

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling – og eventuelt hvorfor? 

Jeg vil absolutt ha anbefalt andre i å dra på utveksling. Man lærer så sykt mye om seg selv of du får 
måte helt fantastiske folk og ikke minst oppleve andre kultur 

Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet 

Som sagt va de mest positive siden de forskjellige folkene man møter og det å tilpasse seg til en ny 
kultur. De mest utfordrende siden va egentlig bare de tekniske og praktiske tingene man må gjøre 
angående emner, skole og bolig. Det va kanskje litt utfordrende å vene seg til å bare snakke engelsk 
både på skolen og med venner, men dette er noe som man (jeg) fort ble vant til. Til slutt går dette 
veldig automatisk 

 

Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog 

Nei 


